
 

 

ZARZĄDZENIE NR 173.2013 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 31 maja 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  

Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183,  

Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548), w związku 

z § 9 ust. 3 Uchwały Nr XIX.131.2012 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu 

gminy na 2013 rok - zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę - 52.803,98 zł 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę - 72.914,44 zł 

3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę - 20.110,46 zł 

4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem - 10.565.381,12 zł  

- z tego: bieżące 9.929.855,12 zł, majątkowe 635.526 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 9.847.381,12 zł  

- z tego: bieżące 8.771.175,12 zł, majątkowe 1.076.206 zł 

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 718.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych rat  

kredytów i pożyczek. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 
Mariusz Czaban 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2013 r.

Poz. 2795



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173.2013 

Wójta Gminy Szudziałowo 

z dnia 31 maja 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SZUDZIAŁOWO NA 2013 R. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2795



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 173.2013 

Wójta Gminy Szudziałowo 

z dnia 31 maja 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SZUDZIAŁOWO NA 2013 R. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2795



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2795


		2013-07-02T14:10:27+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




